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Лауазымдық міндеті Лауазымдық міндеттері: Қосымша бiлiм беру саласында білім алушылардың
әртүрлі шығармашылық қызметін ұйымдастырады және қамтамасыз етеді.
Үйірме, секция, студия, клуб және басқа, да балалар бірлестіктерінің білім
алушылары мен тәрбиеленушілерінің құрамын жинақтайды оларды оқу
мерзiмiнде сақтау шараларын қолданады. Балаларға арналған қосымша білім
берудің білім беретін оқу бағдарламаларын әзірлеуге және іске асыруға
қатысады, сабақтың жоспары мен бағдарламаларын жасайды, олардың
орындалуын қамтамасыз етеді. Белгіленген құжаттаманы жүргізеді.
Психофизиологиялық тұрғыдан алғанда жұмыстың нысандарын, құралдарын
және әдістерінің педагогикалық негізделген таңдауын қамтамасыз етеді.
Балалардың шығармашылық қабілеттерін анықтап, тұлғаның адамгершілік
рухани дамуына, білім алушылардың (тәрбиеленушілердің) тұрақты кәсіби
қызығушылығын қалыптастыруға ықпал етеді. Білім алушылардың,
тәрбиеленушілердің жеке қызметін, зерттеушілік жұмысын ұйымдастырады,
білім беру процесіне инновациялық технологияларды қосады, оқу
практикасына байланысты жүзеге асырады. Білім алушылардың,
тәрбиеленушілердің жетістіктерін қамтамасыз етеді және талдайды.
Іскерлікті меңгеруді, шығармашылық қызметтің тәжірибесін, компьютерлік
технологияларды қолдана отырып, танымдық қызығушылықты дамытуды
ескере отырып, оқытудың тиімділігін бағалайды. Қалыпты кәсіби
қызығушылығы мен бейімін қалыптастыруға ықпал етеді, дарынды және
талантты білім алушыларды (тәрбиеленушілерді), оның ішінде мүмкіншіліктері
шектеулі балаларды дамытуды қолдайды. Балалардың жаппай білім беру іс-
шараларына қатысуын (конкурстар, көрмелер, слеттер, конференциялар,
олимпиадалар және т.б.) ұйымдастырады. Білім алушылардың,
тәрбиеленушілердің демалыс уақытын ұйымдастыруға қатысады. Оқу
сабақтарын жүргізуде еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы мен өрт
қауіпсіздігі ережелері мен нормаларын сақтауды қамтамасыз етеді,
балалардың өмірі мен денсаулығына жауап береді. Ата аналары мен олардың
орнын басатын тұлғаларға және педагогтарға кеңес беріп, көмектеседі.
Әдістемелік бірлестіктер мен басқа да әдістемелік жұмыс нысандарына
қатысады. Өзінің кәсіби біліктілігін жүйелі арттырады.
Бiлуге міндетті: Қазақстан Республикасының Конституциясын мен
Еңбек кодексін, «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан
Республикасының Кодексін, Қазақстан Республикасының «Білім
туралы», "Қазақстан Республикасының тілдер туралы", "Қазақстан
Республикасындағы бала құқықтары туралы", "Сыбайлас жемқорлықпен күрес
туралы" «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтар мен
балалардың қараусыз қалуының алдын алу туралы» Заңдары және бiлiм беру
қызметін регламенттейтін басқа да нормативтік құқықтық актілерді,
Қазақстан Республикасының бiлiм беруді дамытудағы басым бағыттарын,
дидактиканың қағидаттарын, педагогика және жас ерекшеліктері
психологиясының негiздерiн, бiлiм беру процесін әдiстемелiк қамтамасыз ету
қағидаттарын, тәрбие жұмысын, тиімді, сараланған, дамытуды оқытудың,
құзыреттілік тәсілдерін іске асырудың сенімділік, өз ұстанымын дәлелдеудің,
әртүрлі жастағы білім алушылармен, тәрбиеленушілермен, олардың ата-
аналарымен, оларды ауыстыратын тұлғалармен, жұмыстағы әріптестермен
байланыс жасау әдістемесін, жанжал жағдайларының себептерін сараптау
технологияларын, педагогикалық технологиялар диагностикасын, дербес
компьютермен, электронды пошта және браузерлермен, мультимедиалық
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жабдықтармен жұмыс істеу негіздерін, білім беру ұйымдарының ішкі тәртіп
ережелерін, еңбек және өрт қауіпсіздігін сақтау ережелерін.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар:
біліктілігі жоғары деңгейлі санаты жоқ маман: үйірме, секция, студия және
өзге де балалар бірлестігінің бейініне сәйкес жоғары педагогикалық
бiлiмі, жұмыс өтіліне талап қойылмайды;
біліктілігі орта деңгейлі санаты жоқ маман: педагогикалық бейіннің немесе
үйірме, секция, студия және өзге де балалар бірлестігінің бейініне сәйкес
техникалық және кәсіптік бiлiм, жұмыс өтіліне талап қойылмайды;
Тиісті санатты алу үшін міндеттерді анықтай отырып қойылатын біліктілік
талаптары:
біліктілігі жоғары деңгейлі екiншi санатты маман: біліктілігі жоғары деңгейлі
санаты жоқ педагогқа қойылатын жалпы талаптарға жауап беруі, зерттеу,
эксперименттік жұмыстары дағдаларын меңгеруі, жаңа әдістемелерді сынау
бойынша жұмыстарды жүргізе білуі, өңірлік (қалалық) көрмелердің,
олимпиадалардың, жарыстардың жеңімпаз балалары ұжымын басқаруы тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: үйірме, секция, студия және өзге де балалар
бірлестігінің бейініне сәйкес жоғары педагогикалық бiлiмі немесе тиісті бейіні
бойынша жоғары бiлiмі және педагог лауазымындағы жұмыс өтілі кемінде 3
жыл;
біліктілігі жоғары деңгейлі бiрiншi санатты маман: біліктілігі жоғары деңгейлі
екінші санатты педагогқа қойылатын талаптарға сай болуы, сонымен қатар
зерттеу, эксперименттік жұмыстар әдістерін меңгеруі, облыстық,
республикалық конкурстардың, көрмелердің, олимпиадалардың,
жарыстардың балалар ұжымдық жеңімпаздарын басқаруы, педагогикалық
басылымдарда әдiстемелiк жарияланымдардың болуы тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: тиісті бейіні мен балалар бірлестігі бойынша
жоғары педагогикалық бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 4 жыл.
біліктілігі жоғары деңгейлі жоғары санатты маман: біліктілігі жоғары деңгейлі
бірінші санатты қосымша білім беру педагогына қойылатын талаптарға сай
болуы, сонымен қатар: халықаралық, республикалық конкурстардың,
көрмелердің, олимпиадалардың, жарыстардың балалар ұжымдық
жеңімпаздарын басқаруы, авторлық әдістемелік әзірлемелер болуы тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: жоғары педагогикалық бiлiмі және
педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 5 жыл немесе балалар бірлестігінің тиісті
бейіні бойынша жоғары бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 5 жыл;
біліктілігі орта деңгейлі екiншi санатты маман: біліктілігі орта деңгейлі
санатсыз педагогке қойылатын талаптарға сай болуы, зерттеу,
эксперименттік жұмыс дағдаларын меңгеруі, жаңа әдістемелерді сынау
бойынша жұмысты жүргізе білуі, өңірлік (қалалық) көрмелердің,
олимпиадалардың, жарыстардың балалар ұжымдық жеңімпаздарын басқаруы
тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: педагогикалық бейіннің техникалық және
кәсіптік бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 3 жыл немесе бейіні
бойынша техникалық және кәсіптік бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі
кемінде 4 жыл;
біліктілігі орта деңгейлі бірінші санатты маман: біліктілігі орта деңгейлі екінші
санатты педагогқа қойылатын жалпы талаптарға сай болуы, зерттеу,
эксперименттік жұмыс әдістерін меңгеруі, облыстық көрмелердің,
олимпиадалардың, жарыстардың ұжымдық жеңімпаздарын басқаруы тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: педагогикалық бейіні бойынша техникалық
және кәсіптік бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 4 жыл немесе
тиісті бейіні бойынша техникалық және кәсіптік білімі және педагогикалық
жұмыс өтілі кемінде 5 жыл;
біліктілігі орта деңгейлі жоғары санатты маман: біліктілігі орта деңгейлі
бірінші санатты педагогқа қойылатын жалпы талаптарға сай болуы, сонымен
қатар халықаралық, республикалық конкурстардың, көрмелердің,
олимпиадалардың, жарыстардың ұжымдық жеңімпаздарын басқаруы тиіс.
Бiлiктiлiкке қойылатын талаптар: педагогикалық бейіні бойынша техникалық
және кәсіптік бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 5 жыл немесе
техникалық және кәсіптік бiлiмі және педагогикалық жұмыс өтілі кемінде 6
жыл.
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Жұмыс іздеушіге
талаптар

Мамандық бойынша
өтілі

Жұмыс өтілі қажет емес

Кәсіби дағдылар шүберекпен тігу;
бекіткіштерді бекіту;
түймелерді тігу;
түйіндерді қолмен тігу;
киім-кешек өлшеу;
киім жөндеу;

Білім деңгейі жоғары
Жеке қасиеті физикалық күш;

саусақтардың ептілігі;
қолдың ептілігі;
жауап;

Кәсіпорын туралы
ақпараттар
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